
PIELGRZYMKA - RÓZNORODNA POLSKA WSCHODNIA 

SANDOMIERZ – KODEŃ (Sanktuarium Matki Bożej Królowej Podlasia) - 

GRABARKA (serce Prawosławia) – BIAŁOWIEŻA (Rezerwat Żubrów i Białowieski 

Park Narodowy) – KRUSZYNIANY (u Tatarów) – SUPRAŚL (Muzeum Ikon i 

Monastyr)- SOKÓŁKA (miejsce cudu eucharystycznego)- WASILKÓW - 

BIAŁYSTOK  

Dzień 1: Wyjazd z ustalonego miejsca o godz. 03.00, przejazd na Lubelszczyznę do uroczego miasteczka 

Sandomierz, pięknie położony nad Wisłą: rynek, Bazylika Katedralna z XIV w. Obiadokolacja i nocleg w 

okolicy Sandomierza. 

Dzień 2: Śniadanie, nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Królowej Podlasia w Kodniu. Następnie przejazd 

do Grabarki, centrum prawosławia w Polsce: Święta Góra -Wzgórze Krzyży. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3: Śniadanie, przejazd do Białowieży – miasto leżące na terenie Białowieskiego Parku Narodowego 

znajdującej się na liście UNESCO, wejście do Muzeum Białowieskiego Parku Narodowego. Następnie 

przejazd do Kruszynian, miejscowość wielu wyznań: muzułmańskiego, prawosławnego, katolickiego. Do 

dziś mieszka tam również niewielka mniejszość tatarska. W miejscowości można zwiedzać m.in. drewniany 

meczet muzułmański oraz cmentarz muzułmański. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4: Śniadanie, przejazd do miejscowości Supraśl – niezwykle ciekawe i bardzo bogate w eksponaty 

Muzeum Ikon oraz jeden z większych na terenach wschodnich Monastyr. Po południu przejazd do Sokółki, 

gdzie w Kościele św. Antoniego Padewskiego znajduje się Relikwiarz Cudu Eucharystycznego. Cud 

przemiany Hostii w Cząstkę Ciała Pańskiego miał miejsce 12.10.2008 i do dziś relikwiarz jest wystawiony dla 

przybywających pielgrzymów w kościele. Obiadokolacja i nocleg w okolicy Wasilkowa. 

Dzień 5: Śniadanie, przejazd do Wasilkowa – Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej w Świętej Wodzie. 

Następnie przejazd do Białegostoku- Sanktuarium Bożego Miłosierdzia związane z działalnością Bł. Ks. 

Michała Sopoćko- spowiednika św. Faustyny Kowalskiej. Następnie powrót, zakończenie pielgrzymki w 

godzinach późnowieczornych. 

Cena: 2000 zł.  Termin: 17.08 – 21.08.2026 

Cena zawiera: 

- 4 noclegi w hotelach (pokoje 2-osobowe z łazienkami), 4 śniadania i 4 obiadokolacje w tym jedna w formie 

biesiady, przejazd autokarem, opieka pilota, opieka duszpasterska 

 

Cena nie zawiera: 

- opłat za przewodników lokalnych, biletów wstępu wg programu, opłat parkingowych:  200 zł./os. 

Biuro Podróży Camino, ul. Dawida 8/2, 50-527 Wrocław,  

ZAPISY W ZAKRYSTII PO MSZY ŚWIĘTEJ 
 


